
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική άρση της υπ’ αρ. 2135/15-9-1988 (Δ’ 689) 

απόφασης του Νομάρχη Μαγνησίας περί κήρυ-

ξης ως αναδασωτέας έκτασης λόγω πυρκαγιάς, 

ως προς την έκταση εμβαδού 4.364.431,95 τ.μ. 

στη θέση «Διάσελο» Τοπικής Κοινότητας Κωφών, 

Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού, του Δήμου Αλμυ-

ρού, Π.Ε. Μαγνησίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 

έκτασης, εμβαδού 0,31898 τ.μ. στη θέση «Πλα-

τιάνα» T.K. Πλατιάνας του Δήμου Ανδρίτσαινας-

Κρεστένων της Π.Ε. Ηλείας, λόγω κατάληψης και 

εκχέρσωσης.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

3 Πρόσκληση (αγνώστου) ιδιοκτήτη επικινδύνου 

κτίσματος επί της οδού Πάροδος Παρθενώνος, 

κάτω από την Εκκλησία του Προφήτη Ηλία, με 

ΚΑΕΚ 210252650008, στην πόλη της Καβάλας 

(υπ’ αρ. 30/7-1-2020).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    2193 (1)

Μερική άρση της υπ’ αρ. 2135/15-9-1988 (Δ’ 689) 

απόφασης του Νομάρχη Μαγνησίας περί κήρυ-

ξης ως αναδασωτέας έκτασης λόγω πυρκαγιάς, 

ως προς την έκταση εμβαδού 4.364.431,95 τ.μ. 

στη θέση «Διάσελο» Τοπικής Κοινότητας Κωφών, 

Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού, του Δήμου Αλμυ-

ρού, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Χώρας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 

Προστασίας των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτά-

σεων της χώρας» (Α΄ 289), όπως αντικαταστάθηκε και 

ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α΄ 87), όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας» (Α΄ 231), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-

νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-

γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 184).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 

4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπο-

λέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη-

ση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), 

όπως ισχύουν.

7. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 (ΥΟΔΔ 1094) απόφα-

ση Υπουργού Εσωτερικών περί «Αυτοδίκαιης απαλλαγής 

του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας και ορισμού ασκούντος καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας».

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-

ΙΒ3) εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης 

και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 

αποφάσεων αναδάσωσης».

9. Την υπ’ αρ. 2135/15-9-1988 (Δ΄ 689) απόφαση του 

Νομάρχη Μαγνησίας «Περί κήρυξης ως αναδασωτέας 

έκτασης 4.000 στρεμμάτων στη θέση Διάσελο περιφέρει-

ας Κοινότητας Κωφών, Ν. Μαγνησίας», λόγω πυρκαγιάς. 

Σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη η κη-

ρυχθείσα έκταση ανέρχεται σε 4.390.411,30 τ.μ. Η διαπι-

στωθείσα απόκλιση αφορά στο εμβαδόν της έκτασης, 

η οποία αιτιολογείται προφανώς από τις διαφορετικές 

τεχνικές αποτύπωσης που χρησιμοποιήθηκαν κατά την 

κατάρτισή του και οπωσδήποτε βρίσκονται εντός των 

επιτρεπτών ορίων περί αποδεκτών αποκλίσεων για τα 

εκτός σχεδίου γήπεδα (<10%). Επίσης από την οπτική 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 4

21

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.01.21 17:12:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22 Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021

αντιπαραβολή των ορίων της έκτασης στο διάγραμμα 

της απόφασης κήρυξης και τα όρια της ίδιας έκτασης 

στο δασικό χάρτη, υφίσταται αντιστοίχιση.

10. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 

της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας, εκτός των 

προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.: Αλοννήσου, Βόλου, Νέας 

Αγχιάλου και Σκιάθου, που αναρτήθηκε με την υπ’ αρ. 

325/20498/10-02-2017 (ΑΔΑ: ΩΚ9ΞΟΡ10-ΗΑΑ) απόφαση 

της Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας, όπως τροποποιήθη-

κε και ισχύει.

11. Το υπ΄αρ. 701/59620/13-4-2017 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Δασών Μαγνησίας, με το οποίο διαβιβάσθηκαν 

στο Δασαρχείο Αλμυρού τα ψηφιακά αρχεία των κηρυγ-

μένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες.

12. Την υπ’ αρ. 5073/229085/21-12-2017 (Δ’ 54/2018) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί «Μερικής κύρωσης 

του δασικού χάρτη της Περιφερειακής Ενότητας Μα-

γνησίας, εκτός των προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.: Αλον-

νήσου, Βόλου, Νέας Αγχιάλου και Σκιάθου (άρθρο 17 

ν. 3889/2010)».

13. Την υπ’  αρ. 107119/15-07-2020 πρόταση του 

Δασαρχείου Αλμυρού, μετά της συνημμένης από 

15-07-2020 έκθεσης αυτοψίας της δασολόγου Στυλια-

νής Τουλιά για μερική άρση της υπ΄αρ. 2135/15-9-1988 

απόφασης του Νομάρχη Μαγνησίας, ως προς την έκταση 

εμβαδού 4.364.431.95 τ.μ» Τοπικής Κοινότητας Κωφών, 

Δη. (πολύγωνο Α, εξαιρουμένων των πολυγώνων Β,  Γ και 

Δ που εξαιρέθηκαν από την μερική κύρωση του δασικού 

χάρτη), στη θέση «Διάσελο» Τοπικής Κοινότητας Κωφών, 

Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού, του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. 
Μαγνησίας, λόγω του ότι στην ανωτέρω έκταση η δασική 
βλάστηση έχει αποκατασταθεί στην πρότερη μορφή της 
με οικολογικά χαρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή 
της στις δασικού χαρακτήρα εκτάσεις του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979, ως ισχύει.

14. Το υπ’ αρ. 135351/20-08-2020 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Μαγνησίας, με το οποίο εκφράζεται η σύμφωνη 
γνώμη της, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς, την υπ’  αρ. 2135/15-9-1988 
(Δ’ 689) απόφαση του Νομάρχη Μαγνησίας, περί κήρυ-
ξης έκτασης ως αναδασωτέας, ως προς την έκταση εμ-
βαδού 4.364.431,95 τ.μ. στη θέση «Διάσελο» της Τοπικής 
Κοινότητας Κωφών, Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού, του 
Δήμου Αλμυρού Π.Ε. Μαγνησίας, διότι στην ανωτέρω 
έκταση η δασική βλάστηση έχει αποκατασταθεί στην 
πρότερη μορφή της με οικολογικά χαρακτηριστικά 
επαρκή για την υπαγωγή της στις δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις του άρθρου 3 του ν. 998/79, ως ισχύει σήμερα, 
σύμφωνα με την από 15-07-2020 έκθεση αυτοψίας της 
Στυλιανής Τουλιά, δασολόγου του Δασαρχείου Αλμυρού.

Η προς άρση έκταση πολύγωνο Α εμβαδού 
4.364.431,95 τ.μ., εξαιρουμένων των πολυγώνων Β, Γ 
και Δ, απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά-
γραμμα, κλίμακας 1:30.000, με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 
3, 4, ...., 51, 1), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας και προσδιορίζεται επακριβώς από τις 
αντίστοιχες συντεταγμένες στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021

απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα 

Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24 Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021

απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 

Α.Δ.Θ.Στ.Ε.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26 Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βόλος, 8 Ιανουαρίου 2021

Ο Ασκών καθήκοντα
Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

Αριθμ. 229055 (2)

    Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 
έκτασης, εμβαδού 0,31898 τ.μ. στη θέση «Πλα-
τιάνα» T.K. Πλατιάνας του Δήμου Ανδρίτσαινας-
Κρεστένων της Π.Ε. Ηλείας, λόγω κατάληψης και 
εκχέρσωσης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη
1.   Τις δ/ξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 και της παρ. 1 

του άρθρου 24 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί Δι-

οικητικής Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 1 ν. 2503/1997 «Περί διοικη-
τικής αποκεντρώσεως», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
μεταγενέστερα.

4. Τον ν. 3852/4-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης¨ «Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Το π.δ. 139/23-12-10 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελ/ου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 47 του 
ν. 3900/2010 (Α΄ 303) «εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

7. Τις δ/ξεις των παρ.  1 και 3 του άρθρου 41 του 
ν. 998/1979 «περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδι-
κότερα την παρ. 1 του άρθρου 38, όπως αντικαταστάθη-
κε με την παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159).

8. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την 
παρ. 9 του άρθρου 21 αυτού.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3698/2008 (Α’ 
198) και την υπ’ αρ. 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο δ/γή 
του ΥΑ - ΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008.

10. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο δια-
δίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄ 112).

11. Τις α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/
24.9.1980 γ) 141823/24-2-1983 και δ) 179171/3-9-1985 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ’ αρ. 216056/1746/13-10-2011, εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ.

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

14. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεο-
δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

15. Το υπό στοιχεία Γ39682/28-04-2015 έγγραφο 
του Εθνικού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική (από 
01.07.2015) αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο 
Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβέρνησης με χρήση τεχνο-
λογιών πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης 
ηλεκτρονικής υπογραφής».

16. Την 173382/2-10-2020 πρόταση του Δασαρχείου 
Ολυμπίας που αναφέρεται στο θέμα για Κήρυξη ως αναδα-
σωτέας, δημοσίας δασικής έκτασης, εμβαδού 0,31898 τ.μ. 
στη θέση «Πλατιάνα» T.K. Πλατιάνας του Δήμου Ανδρί-
τσαινας - Κρεστένων της Π.Ε. Ηλείας. Η εκχέρσωση έγι-
νε το πρώτο εξάμηνο του 2020 και διαπιστώθηκε την 
11-09-2020 κατόπιν της από την 23-09-2020 αυτοψίας 
της Κουμπούρα Νικολέτας Δασοπόνου και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοσία δασική έκτα-
ση, εμβαδού 0,31898 τ.μ. στη θέση «Πλατιάνα» T.K. Πλα-
τιάνας του Δήμου Ανδρίτσαινας - Κρεστένων της Π.Ε. 
Ηλείας, λόγω κατάληψης και εκχέρσωσης.

Η έκταση καλυπτόταν πριν την εκχέρσωση από αεί-
φυλλα - πλατύφυλλα (κυρίως σφεντάμια) με ποσοστό 
συγκόμωσης πάνω από 25%, σύμφωνα με την ανωτέρω 
πρόταση του Δασαρχείου Ολυμπίας και, όπως προσδι-
ορίζεται με τα στοιχεία Ε (1,2,3,….10,11,1)) εκτάσεως 
εμβαδού 0,31898 τ.μ. στο από 2-10-2020 συνημμένο το-
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και εντοπίζεται 
σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 1:50.000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση φερόμενης ιδιοκτη-
σίας Αλεξάνδρου Μαντά.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση (θέση εγκατάστασης ΟΤΕ).
Βόρεια: Με αγροτική έκταση φερόμενης ιδιοκτησίας 

ιδίου.
Νότια: Με δασική έκταση και πέραν αυτής με επαρχι-

ακή οδό Πλατιάνας - Μάκιστου.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης, η οποία πριν την 
πυρκαγιά καλυπτόταν από δασική βλάστηση, από αεί-
φυλλα - πλατύφυλλα (κυρίως σφεντάμια) με ποσοστό 
συγκόμωσης πάνω από 25%. Επιτρέπεται υποβολή 
κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό 
Εφετείο Πατρών μέσα σε προθεσμία (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της κοινοποί-
ησης. Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28 Τεύχος Δ’ 4/21.01.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000042101210008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

Κυβερνήσεως .

 Πύργος, 22 Νοεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
(3)

    Πρόσκληση (αγνώστου) ιδιοκτήτη επικινδύνου 
κτίσματος επί της οδού Πάροδος Παρθενώνος, 
κάτω από την Εκκλησία του Προφήτη Ηλία, με 
ΚΑΕΚ 210252650008, στην πόλη της Καβάλας 
(υπ’ αρ. 30/7-1-2020).

  ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Σ  ε εφαρμογή της υπ’  αρ. 29400/1943 υπουργικής 

απόφασης και του π.δ. 13/22.04.1929 περί επικινδύνων 

οικοδομών, καλεί τον ιδιοκτήτη της επικίνδυνης οικο-

δομής που βρίσκεται στην πόλη της Καβάλας, επί της 

οδού Πάροδος Παρθενώνος, κάτω από την Εκκλησία 

του Προφήτη Ηλία, με ΚΑΕΚ 210252650008, να λάβει 

γνώση της έκθεσης επικινδύνου με αριθμό 26/2020, που 

συντάχθηκε για την προαναφερόμενη οικοδομή, από τη 

Διεύθυνση Δόμησης και Πολεοδομικού Σχεδιασμού του 

Δήμου Καβάλας. 

Καβάλα,   7 Ιανουαρίου 2021

Με εντολή Δημάρχου

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Δόμησης

και Πολεοδομικού Σχεδιασμού κ.α.α.

Η Προϊσταμένη 

του Τμήματος Ελέγχου Κατασκευών

ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΥΔΑΤΑΚΗ   


